

Warszawa, dnia 13/01/2020 r.

DZP- 02/81/2019

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
„Dostawę nici chirurgicznych niewchłaniających na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.”
(nr sprawy: 81/2019)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie w Pozycji 28 szwu wykonanego z polibutesteru o kontrolowanym rozciąganiu, szwu bez koralików i metalowego kołnierza, jak również bez dwóch klipsów. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. (Jest to pozycja stanowiąca niewielką część pakietu, która uniemożliwia naszej firmie złożenia konkurencyjnej oferty na postępowanie w Państwa szpitalu.). Pragnę zaznaczyć, że właściwości tego szwu, powodują, że bardzo dobrze sprawdza się on przy obrzękach, ponieważ minimalizuje rozcinanie tkanki przez szew.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający w Pozycji 35 dopuści igłę odwrotnie tnącą wzmocnioną, pogrubioną o długości 55mm (zamiast 48-50)? Tego typu szew obecnie dostarczamy do Państwa szpitala.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

Pytanie nr 3

Prosimy, aby zamawiający odstąpił od wymogu: Zamawiający wymaga dostarczenia do każdej saszetki nici wklejki producenta do dokumentacji medycznej zawierającej -nr serii (lot), datę ważności (exp), nr katalogowy (ref), nazwę nici, kod matrycowy. Pragnę zaznaczyć, że wymóg jest bardzo trudny do spełnienia dla tak małych wyrobów medycznych jak szwy chirurgiczne. Zaznaczam, że wskazane dane są umieszczone na opakowaniu, nie ma jedynie dodatkowej etykiety do przeklejenia do dokumentacji medycznej. Zaznaczę również, że tego typu szwy obecnie dostarczamy do Państwa szpitala i są one z powodzeniem używane. Odpowiedź pozytywna na wskazane pytanie umożliwi nam złożenie oferty i konkurowanie ceną i jakością z innymi oferentami.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Szczegółowe zestawienie asortymentowo-ilościowe stanowi **zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ**, dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formacie MS Excel.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.


Szpital Czerniakowski Sp.z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693, Kapitał zakładowy: 25 192 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815
tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl